
REGIONE PIEMONTE BU23 09/06/2011 
 

Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. - Roma 
Decreto di Asservimento Elettrodotto Aereo dei beni stabili situati in Comune di Galliate Prot. 
60/2011 occorsi per l'esecuzione della linea primaria A.T. 132 Kv connessa alla realizzazione 
della sub tratta Novara - Milano, della tratta AV/AC Torino - Milano dal km. 86+517 al km. 
125+105. 
 

RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 
DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE TORINO 

Ufficio Territoriale per le Espropriazioni 
ESPROPRIAZIONI PER PUBBLICA UTILITA’ 

 
DECRETO DI ASSERVIMENTO 
(Art. 23 D.P.R. 327/2001 e s.m.i.) 

Prot. n. 60/2011 DTP.TO.U.E. 
 
Il Direttore Territoriale Produzione Torino, dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni 

VISTO 
Il D.M. 138 -T del 31 ottobre 2000, con il quale il Ministro dei Trasporti e della Navigazione ha 
rilasciato a Ferrovie dello Stato – Società di Trasporti e Servizi per Azioni, e a far data dal 1° luglio 
2001 a Rete Ferroviaria Italiana – R.F.I. S.p.A., la concessione ai fini della gestione 
dell’infrastruttura ferroviaria nazionale;  

VISTO 
Il proprio decreto di occupazione d’urgenza prot. n. 026/2005 DCI.TO.U.E. del 26 luglio 2005 con 
il quale, ai sensi dell’art. 22 bis del D.P.R. 327/2001, è stata determinata in via provvisoria 
l’indennità di espropriazione/asservimento d è stata disposta l’occupazione d’urgenza degli 
immobili di proprietà delle ditte di cui all’allegato elenco censite in catasto nel Comune di Galliate 
(No) necessari alla realizzazione dei lavori sopra indicati;  

PRESO ATTO 
Che il provvedimento di cui sopra è stato regolarmente messo in esecuzione attraverso la redazione 
dei verbali di consistenza ed immissione in possesso sulle aree interessate;  

VISTI 
I “verbali di accordi e quietanze a saldo”, stipulati in data diverse, con i quali le ditte proprietarie 
hanno convenuto le relative indennità di asservimento, determinata ai sensi di legge, e le garanzie in 
esse contenute;  

VISTE 
Le relative dichiarazione di ricevuta indennità, rilasciate dalle ditte proprietarie: 

VISTA 
L’istanza prot. DO.PAE.0010136.11.U del 23402.2011, inoltrata a questo Ufficio Territoriale della 
Società Italferr S.p.a. con sede legale in Roma, Via Marsala, 53/67, in qualità di responsabile del 
procedimento, con la quale è stata richiesta, a favore di Rete Ferroviaria Italiana S.p.a., quale 
beneficiaria, l’emanazione, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 327/2001, di un decreto di asservimento 
degli immobili di proprietà delle ditte di cui all’allegato Elenco Ditte siti in Comune di Galliate 
(No); 

CONSIDERATA 
L’attestazione del C.A.V.TO.MI., che “si assume ogni e qualsiasi responsabilità in ordine ad 
eventuali diritti di terzi, tenendo l’Ente Espropriante e il Beneficiario dell’espropriazione sollevati 
ed indenni da ogni pretesa”; 

VISTO 



Che con atto di rep. n. 76508/18373 in data 27.12.2010 a rogito del Dott. Paolo Castellini Notaio in 
Roma, la TAV S.p.a. – Treno alta Velocità – è stata fusa per incorporazione in Rete Ferroviaria 
Italiana S.p.A., con efficacia giuridica 31.12.2010, 

VISTO 
l’art.  23 del D.P.R. 08 giugno 2001, n. 327, s.m.i.; 

DECRETA 
A favore della Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.  – con sede in Roma, Piazza della Croce Rossa, 1 
(omissis) è costituito il diritto di servitù coattiva perpetua di elettrodotto ferroviario dedicato alla 
Linea ferroviaria AV/AC Torino - Milano per l’impianto, il passaggio e l’esercizio delle condutture 
elettriche della tensione di 132 KV, sugli immobili censiti nel territorio del Comune di Galliate (No) 
e descritti nell’allegato “Elenco Ditte” che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto. L’imposizione della servitù interessa la zona di terreno evidenziata in tinta neutra 
nell’allegato piano particellare grafico descrittivo secondo le superfici ed i titoli riportati pure 
nell’allegato elenco ditte costituenti il presente decreto.  
Il contraente generale e proponente l’espropriazione/asservimento provvederà a sua cura e spese 
tutte le formalità necessarie per la registrazione e trascrizione del presente decreto, nonché alla 
pubblicazione, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della 
Regione nel cui territorio si trova il bene. 
Avverso il presente Decreto, le Ditte potranno ricorrere innanzi al TAR competente nel termine di 
60  giorni dalla notifica o dell’avvenuta conoscenza o presentare ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza. 
Torino, 28 marzo 2011. 

Giuseppe Acquaro 
 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

MASINI PIERA n. a 
GALLIATE il 17/01/1928 
c.f. MSNPRI28A57D872B 
PROPRIETA' 

1 48 59 0 14 90 Risaia 0 114 203 0 0 11 328  395,72 

BIGNOLI GIOVANNA n. a 
GALLIATE il 14/09/1925 
c.f. BGNGNN25P54D872W 
PROPRIETA' 

2 48 449 0 26 08 Risaia 0 133 339 0 0 20 492  418,63 

BOZZOLA DINO  n. a 
GALLIATE il 31/10/1932 
c.f. BZZDNI32R31D872D 
COMPROPRIETARIO 1/2, 
BOZZOLA RENZO n. a 
GALLIATE il 19/12/1938 
c.f. BZZRNZ38T19D872N 
COMPROPRIETARIO 1/2 

3       48 451      
453 

0       
0  

13       
13  

60     
75 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

52       
61 

99       
93 

0       
0 

0        
0 

8         
6 

159               
160 

 652,73 

BONATI ENRICO n. a SAN 
BASSANO il 04/06/1940 
c.f. BNTNRC40H04H767C 
PROPRIETA' 1/2, CLERICI 
LAURA n. a GALLIATE il 
15/08/1946 c.f. 
CLRLRA46M55D872Y 
PROPRIETA' 1/2 

4 48 455 0 18 10 Risaia 0 76 74 0 0 0 150  349,88 

RABELLOTTI CARLA n. a 
GALLIATE il 21/05/1940 
c.f. RBLCRL40E61D872O 
PROPRIETA' 1/2, 
RABELLOTTI GIOVANNA 
n. a GALLIATE il 
11/08/1942 c.f. 
RBLGNN42M51D872Q 
PROPRIETA' 1/2 

5 48 457 0 18 20 Risaia 0 72 24 0 0 0 96  346,06 

MARTELLI MARIA n. a 
GALLIATE il 19/09/1932 
c.f. MRTMRA32P59D872L 
PROPRIETA' 

6 48 459 0 18 00 Risaia 0 52 0 0 0 0 52  320,94 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

BOZZOLA CARLO n. a 
GALLIATE il 12/06/1942 
c.f. BZZCRL42H12D872H 
PROPRIETA', BOZZOLA 
GRAZIELLA n. a 
GALLIATE il 30/05/1948 
c.f. BZZGZL48E70D872A 
PROPRIETA' 

7 48 461 0 22 40 Risaia 0 8 0 0 0 0 8  267,88 

MALERBA LAURA n. a 
GALLIATE il 05/07/1962 
c.f. MLRLRA62L45D872Y 
PROPRIETA' 250/1000, 
MALERBA PAOLO n. a 
GALLIATE il 05/12/1970 
c.f. MLRPLA70T05D872E 
PROPRIETA' 250/1000, 
RABELLOTTI ANNA 
CLARA n. a GALLIATE il 
28/07/1941 c.f. 
RBLNCL41L68D872L 
PROPRIETA' 50 

8 48 92 0 23 20 Risaia 0 86 6 0 0 0 92  361,94 

BOZZOLA MARINA n. a 
GALLIATE il 23/10/1965 
c.f. BZZMRN65R63D872A 
PROPRIETA' 1/2, RUBBI 
SILVANA n. a VALLE 
D'ISTRIA il 31/12/1938 c.f. 
RBBSVN38T71L602N 
PROPRIETA' 1/2 

9 48 359 0 21 00 Risaia 21 149 139 0 0 3 312  585,66 

BOZZOLA ANGELO n. a 
GALLIATE il 01/11/1939 
c.f. BZZNGL39S01D872T 
PROPRIETA' 1/2, 
BOZZOLA FRANCESCO n. 
a GALLIATE il 03/07/1942 
c.f. BZZFNC42L03D872B 
PROPRIETA' 1/2 

10 48 93       
94 

0       
0 

16       
16 

80     
80 

Risaia  
Risaia 

41     
0 

138      
213 

280      
378 

0       
0 

0        
0 

14        
20 

473               
611 

 1.228,20 

FABBRICA DINO 
SALVATORE n. a 
GALLIATE il 04/10/1945 
c.f. FBBDSL45R04D872B 
PROPRIETA' 

11 48 170 0 14 40 Risaia 0 46 2 0 0 0 48  341,45 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

FABBRICA FEDERICA 
PAOLA n. a BIELLA il 
08/10/1978 c.f. 
FBBFRC78R48A859A 
PROPRIETA' 

12 48 171 0 18 50 Risaia 0 8 0 0 0 0 8  272,70 

BIGNOLI GIACOMO n. a 
GALLIATE il 26/09/1928 
c.f. BGNGCM28P26D872M 
PROPRIETA' 

13 49 1 0 42 70 Risaia 0 217 451 0 0 25 693  519,93 

BOZZOLA GIOVANNA n. a 
GALLIATE il 10/09/1924 
c.f. BZZGNN24P50D872J 
PROPRIETA' 

14 49 9 0 56 10 Risaia 0 312 458 0 0 24 794  634,50 

BELLESSO VANNA n. a 
GALLIATE il 30/01/1955 
c.f. BLLVNN55A70D872A 
PROPRIETA' 1/4, 
BOZZOLA GIANFRANCO 
n. a GALLIATE il 
10/06/1950 c.f. 
BZZGFR50H10D872U 
PROPRIETA' 2/4, 
BOZZOLA MARCO n. a 
NOVARA il 04/08/1978 c.f. 
BZZMRC78M04F952C 
PROPRIETA' 1/4, 
CASTANO ANT 

15 49 3 0 56 10 Risaia 39 317 408 0 0 21 785  2.517,22 

CARDANO MARIAUSILIA 
n. a GALLIATE il 
03/03/1944 c.f. 
CRDMSL44C43D872X 
PROPRIETA' 1/4, 
CARDANO SERGIO n. a 
GALLIATE il 05/01/1942 
c.f. CRDSRG42A05D872Q 
PROPRIETA' 1/4 

16 49 4 0 42 30 Risaia 39 111 76 0 0 1 227  1.220,77 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

BOZZOLA ANDREA 
FRANCESCO n. a 
GALLIATE il 14/08/1970 
c.f. BZZNRF70M14D872X 
PROPRIETA' 1/6, 
BOZZOLA LAURA MARIA 
n. a GALLIATE il 
06/09/1963 c.f. 
BZZLMR63P46D872M 
PROPRIETA' 1/6, 
BOZZOLA MARIO n. a 
GALLIATE il 22/05/1927 
c.f. BZZMRA27E22D872A 
PROPRIETA' 3/6 

17 49 5       
6 

0       
0 

19       
23 

80     
60 

Risaia 0      
0 

110      
115 

160      
168 

0       
0 

0        
0 

8         
9 

278               
292    

 854,14 

BOZZOLA MARIO n. a 
GALLIATE il 22/05/1927 
c.f. BZZMRA27E22D872A 
PROPRIETA' 

18 49 7       
8 

0       
0 

23       
30 

30     
10 

Risaia 0      
0 

126      
151 

184      
220 

0       
0 

0        
0 

10        
12 

320               
383 

 592,29 

MONTANI GIANFRANCO 
n. a GALLIATE il 
27/04/1935 c.f. 
MNTGFR35D27D872X 
PROPRIETA' 

19 49 
10       
11 

0       
0 

52       
22 

0      
20 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

266      
100 

388      
147 

0       
0 

0        
0 

20        
8 

674               
255  957,85 

MONTANO GIANANGELO 
n. a GALLIATE il 
25/11/1946 c.f. 
MNTGNG46S25D872X 
PROPRIETA' 

20 49 12 0 23 30 Risaia 0 123 180 0 0 9 312  406,57 

BOZZOLA MARIO n. a 
GALLIATE il 22/05/1927 
c.f. BZZMRA27E22D872A 
PROPRIETA' 

21 49 13       
14 

0       
0 

26       
23 

50     
0 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

117      
107 

173      
157 

0       
0 

0        
0 

9         
6 

299               
272 

 921,67 

PASQUA ANTONIO n. a 
GALLIATE il 10/02/1949 
c.f. PSQNTN49B10D872R 
PROPRIETA' 

22 49 15 0 29 10 Risaia 0 137 200 0 0 10 347  423,45 

BELLETTI DOMENICO n. a 
GALLIATE il 29/11/1961 
c.f. BLLDNC61S29D872V 
PROPRIETA' 1/2, 
BELLETTI GIUSEPPINA n. 
a GALLIATE il 29/11/1961 
c.f. BLLGPP61S69D872Y 
PROPRIETA' 1/2 

23 49 16 0 42 10 Risaia 81 164 143 0 0 3 391  1.258,23 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

TRIVI SANDRO n. a 
GALLIATE il 28/11/1948 
c.f. TRVSDR48S28D872L 
PROPRIETA' 

24 49 46 0 67 40 Risaia 5 518 777 0 0 41 1341  1.313,80 

BOZZOLA FRANCESCA n. 
a GALLIATE il 26/11/1945 
c.f. BZZFNC45S66D872A 
PROPRIETA' 1/2, 
DEPAOLI LUIGINA 
PIERINA n. a 
BELLINZAGO NOVARESE 
il 05/07/1922 c.f. 
DPLLNP22L45A752X 
PROPRIETA' 1/2 

25 49 
36       
37 

0       
0 

25       
20 

50     
50 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

9        
143 

0        
39 

0       
0 

0        
0 

0         
0 

9                 
182  699,78 

AIROLDI GIOVANNI n. a 
GALLIATE il 22/12/1928 
c.f. RLDGNN28T22D872D 
PROPRIETA' 

26      
62  

49       
50 

38       
625 

0       
0 

93       
13  

77     
60 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

137      
2 

192      
0 

0       
0 

0        
0 

9         
0 

338               
2 

 425,87 

STORZINI NINO ANTONIO 
n. a GALLIATE il 
20/10/1949 c.f. 
STRNNT49R20D872Y 
PROPRIETA' 

28 49 40 0 26 50 Risaia 0 447 630 0 0 33 1110  797,31 

RABELLOTTI GIANCARLO 
n. a GALLIATE il 
17/08/1933 c.f. 
RBLGCR33M17D872R 
PROPRIETA' 

29 49 41 0 20 60 Risaia 0 319 465 0 0 24 808  642,95 

BELLETTI GIUSEPPE n. a 
GALLIATE il 28/02/1954 
c.f. BLLGPP54B28D872H 
PROPRIETA' 

30 49 50 0 19 50 Risaia 0 52 0 0 0 0 52  320,94 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

CARDANO GABRIELLA n. 
a GALLIATE il 20/02/1945 
c.f. CRDGRL45B60D872F 
PROPRIETA' 1/2, 
CARDANO LUCIANA n. a 
GALLIATE il 07/05/1942 
c.f. CRDLCN42E47D872D 
PROPRIETA' 1/2 

31 49 51 0 17 60 Risaia 0 104 48 0 0 0 152  383,66 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/27, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LUIGI  

32 49 52 0 16 60 Risaia 0 94 125 0 0 5 224  428,27 

BIGNOLI PIETRO n. a 
GALLIATE il 08/09/1920 
c.f. BGNPTR20P08D872D 
PROPRIETA' 

33 49 43 0 11 80 Risaia 0 174 343 0 0 22 539  468,08 

STORZINI NINO ANTONIO 
n. a GALLIATE il 
20/10/1949 c.f. 
STRNNT49R20D872Y 
PROPRIETA' 

34 49 44 0 12 30 Risaia 0 275 507 0 0 27 809  589,88 

RABELLOTTI DOMENICA 
n. a GALLIATE il 
30/04/1940 c.f. 
RBLDNC40D70D872S 
PROPRIETA' 

35 49 45 0 13 10 Risaia 0 400 609 0 0 32 1041  740,63 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

MORAZZONI ELDA n. a 
SAN NAZZARO SESIA il 
27/08/1931 c.f. 
MRZLDE31M67I052S 
PROPRIETA' 1/2, 
POMELLA ANTONIO 
CARLO n. a GALLIATE il 
18/06/1962 c.f. 
PMLNNC62H18D872M 
PROPRIETA' 1/2 

37 49 42 0 28 70 Risaia 0 17 0 0 0 0 17  278,73 

BOTTINO MARIA GRAZIA 
n. a VILLATA il 06/02/1954 
c.f. BTTMGR54B46M028R 
PROPRIETA' 9/54, 
CAPITTINI  MARIA LUISA 
n. a GALLIATE il 
28/06/1942 c.f. 
CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 6/ 

38 49 
188      
189 

0       
0 

22       
30 

30     
10 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

225      
700 

162      
1195 

0       
0 

0        
0 

5         
66 

392               
1961  2.189,79 

CAPITTINI MARIA LUISA 
IN REGIME DI 
COMUNIONE n. a 
GALLIATE il 28/06/1942 
c.f. CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA IN REGIME 
DI COMUNIONE n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 12/54, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1 

39      
49      
69 

49       
49       
50 

190      
231      
543 

0       
0       
0 

29       
20       
15 

70     
40     
90 

Risaia  
Risaia   
Risaia 

0      
0      
51 

446      
178      
122 

726      
364      
259 

0       
0       
0 

0        
0        
7 

38        
19        
01 

1210              
933               
440  

 2.198,08 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/27, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LUIGI  

40      
65 

49       
49       
50       
50 

222      
223      
516      
513 

0       
0       
0       
0 

31       
16       
17       
17  

60     
90     
30     
80 

Risaia   
Risaia    
Risaia  
Risaia 

0      
0      
0      
0 

9        
47       
121      
34 

0        
0        

78       
0  

0       
0       
0       
0 

0        
0        
0        
0  

0         
0         
0         
0 

9                 
47                
199               
34 

 605,40 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/27, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LUIGI  

41 49 191 0 45 00 Risaia 0 446 651 0 0 34 1131  1.065,05 

BOTTINO MARIA GRAZIA 
IN COMUNIONE LEGALE 
n. a VILLATA il 06/02/1954 
c.f. BTTMGR54B46M028R 
PROPRIETA' 9/54, 
CAPITTINI MARIA LUISA 
IN COMUNIONE LEGALE 
n. a GALLIATE il 
28/06/1942 c.f. 
CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA IN 
COMUNIONE LEGALE n. 

42 49 192 0 27 80 Risaia 17 290 399 0 0 22 728  811,58 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

43 49 193 0 22 20 Risaia 47 222 293 0 0 14 576 

48 49 228 0 14 00 Risaia 0 31 0 0 0 0 31 
48 49 229 0 22 40 Risaia 0 136 89 0 0 0 225 
53 49 237 0 35 70 Risaia 0 427 620 0 0 33 1080 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/27, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LUIGI  

67 50 525 0 18 15 Risaia 0 237 346 0 0 18 601 

 25.828,28 

44 49 194 0 16 40 Risaia 0 126 291 0 0 16 433 

44 49 195 0 33 60 Risaia 0 104 200 0 0 15 319 
56 50 170 0 29 10 Risaia 0 251 353 0 0 18 622 
58 50 172 0 22 80 Risaia 0 174 305 0 0 16 495 

BOTTINO MARIA GRAZIA 
REGIME DI COMUNIONE 
n. a VILLATA il 16/02/1954 
c.f. BTTMGR54B56M028S 
PROPRIETA' 9/54, 
CAPITTINI MARIA LUISA 
REGIME DI COMUNIONE 
n. a GALLIATE il 
28/06/1942 c.f. 
CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA REGIME DI 
COMUNIONE n. 

72 50 603 0 13 25 Risaia 0 292 0 0 9 0 301 

 1.987,64 

BOZZOLA PIERINO n. a 
GALLIATE il 23/05/1930 
c.f. BZZPRN30E23D872N 
PROPRIETA' 

45 49 
196      
197 

0       
0 

18       
16 

10     
10 

Risaia       
Risaia   

0      
0 

58       
52 

66       
30 

0       
0 

0        
0 

0         
0 

124               
82  649,12 

AIROLDI CESARE n. a 
GALLIATE il 10/07/1955 
c.f. RLDCSR55L10D872L 
PROPRIETA' 1/2, AIROLDI 
GIUSEPPINA n. a 
GALLIATE il 08/05/1965 
c.f. RLDGPP65E48D872G 
PROPRIETA' 1/2 

46 49 198 0 24 90 Risaia 0 68 4 0 0 0 72  340,24 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/9, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/9, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/9, 
PASQUA MARCO n.  

47 49 199 0 23 60 Risaia 0 3 0 0 0 0 3  3,17 

AVVIGNANO 
GIANPIETRO n. a 
GALLIATE il 02/05/1934 
c.f. VVGGPT34E02D872D 
PROPRIETA' 

50 49 232 0 41 60 Risaia 0 514 751 0 0 40 1305  878,12 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/27, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/27, 
PASQUA LUIGI  

51 49 240 0 57 20 Risaia 0 139 64 0 0 0 203  509,68 

52 49 233 0 15 20 Risaia 0 185 271 0 0 14 470 

52 49 234 0 26 20 Risaia 0 313 458 0 0 24 795 
52 49 235 0 11 90 Risaia 0 151 221 0 0 12 384 

BOTTINO MARIA GRAZIA 
n. a VILLATA il 06/02/1954 
c.f. BTTMGR54B46M028R 
PROPRIETA' 9/54, 
CAPITTINI MARIA LUISA 
n. a GALLIATE il 
28/06/1942 c.f. 
CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 6/5 52 49 236 0 20 30   0 245 357 0 0 19 621 

 2.355,14 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

BELLETTI ANTONIO n. a 
GALLIATE il 07/10/1932 
c.f. BLLNTN32R07D872T 
PROPRIETA' 

54 49 238 0 19 90 Risaia 55 205 298 0 0 11 569  892,39 

BELLETTI GIOVANNI n. a 
GALLIATE il 19/08/1945 
c.f. BLLGNN45M19D872M 
PROPRIETA' 

55 49 239 0 19 90 Risaia 7 124 285 0 0 19 435  457,02 

AIROLDI PIERINO n. a 
GALLIATE il 28/05/1924 
c.f. RLDPRN24E28D872F 
PROPRIETA' 

57 50 171 0 22 00 Risaia 0 201 295 0 0 15 511  500,63 

GODIO ANTONIETTA n. a 
CRESSA il 31/01/1941 c.f. 
GDONNT41A71D162J 
PROPRIETA' 3/18, 
PASQUA CARLO n. a 
GALLIATE il 02/11/1968 
c.f. PSQCRL68S02D872S 
PROPRIETA' 2/18, 
PASQUA LAURA n. a 
GALLIATE il 10/11/1967 
c.f. PSQLRA67S50D872Q 
PROPRIETA' 2/18, 
PASQUA MARCO  

59 50 173      
174 

0       
0 

30       
17 

00     
60 

Risaia  
Risaia 

0      
0 

154      
91 

334      
83 

0       
0 

0        
0 

22        
0 

510               
174 

 961,92 

TIBALDI RICCARDO n. a 
GALLIATE il 05/01/1955 
c.f. TBLRCR55A05D872U 
PROPRIETA' 

60 50 175 0 21 00 Risaia 0 76 7 0 0 0 83  349,98 

BELLETTI LAURA n. a 
GALLIATE il 09/11/1958 
c.f. BLLLRA58S49D872W 
PROPRIETA', CANTARINI 
RINA n. a SAN BASSANO 
il 03/02/1926 c.f. 
CNTRNI26B43H767Q 
USUFRUTTO 

61 50 263 0 35 60 Risaia 0 1 0 0 0 0 1  260,04 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

AIROLDI ANTONELLA n. a 
NOVARA il 06/07/1969 c.f. 
RLDNNL69L46F952X 
NUDA PROPRIETA' 1/2, 
AIROLDI MAURIZIO 
ALBERTO LORENZO n. a 
GERMANIA il 28/12/1957 
c.f. RLDMZL57T28Z112C 
NUDA PROPRIETA' 1/2, 
AIROLDI MAURO n. a 
NOVARA il 03/10/1932 c.f. 
RLDMRA32R03F952C US 

63 50 627 0 25 25 Risaia 0 169 90 0 0 0 259  462,05 

CAPRIOLO GIUSEPPINA 
n. a GALLIATE il 
23/04/1943 c.f. 
CPRGPP43D63D872O 
PROPRIETA' 1/2, 
CAPRIOLO MARIA RITA n. 
a GALLIATE il 24/06/1948 
c.f. CPRMRT48H64D872U 
PROPRIETA' 1/2 

64 50 511 0 44 90 Risaia 0 462 830 0 0 48 1340  815,40 

519 0 20 55 0 221 413 0 0 22 656 
522 0 17 92 0 240 352 0 0 18 610 

AVVIGNANO NATALE n. a 
GALLIATE il 28/04/1945 
c.f. VVGNTL45D28D872E 
PROPRIETA' 

66 50 

532 0 17 65 

Risaia 

0 118 230 0 0 16 364 
 1.214,73 

PASQUA MARIO n. a 
GALLIATE il 17/08/1938 
c.f. PSQMRA38M17D872C 
PROPRIETA' 

68 50 540 0 15 85   23 186 280 0 0 16 505  756,51 

BOTTINO MARIA GRAZIA 
IN COMUNIONE LEGALE 
n. a VILLATA il 06/02/1954 
c.f. BTTMGR54B46M028R 
PROPRIETA' 9/54, 
CAPITTINI MARIA LUISA 
IN COMUNIONE LEGALE 
n. a GALLIATE il 
28/06/1942 c.f. 
CPTMLS42H68D872Z 
PROPRIETA' 9/54, GODIO 
ANTONIETTA IN 
COMUNIONE LEGALE n. 

70 50 
546      
549 

0       
0 

07       
07 

00     
05 

Risaia   
Risaia    

0      
0 

44       
60 

112      
109 

0       
0 

5        
5 

0         
0 

161               
174  333,86 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mapp. Ha Are Ca Qualità 
Catastale 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

CARDANO ANNA n. a 
GALLIATE il 07/07/1944 
c.f. CRDNNA44L47D872E 
PROPRIETA' 1/4, 
CARDANO FRANCA n. a 
GALLIATE il 17/01/1930 
c.f. CRDFNC30A57D872Q 
PROPRIETA' 1/4, 
CARDANO GIOVANNA n. 
a GALLIATE il 10/01/1937 
c.f. CRDGNN37A50D872T 
PROPRIETA' 1/4, 
CARDANO LUIG 

71 50 601 0 11 50 Risaia 0 159 0 0 5 0 164  456,02 

AIROLDI EMMA n. a 
GALLIATE il 14/03/1944 
c.f. RLDMME44C54D872W 
PROPRIETA' 1/2, AIROLDI 
GEMMA n. a GALLIATE il 
14/03/1944 c.f. 
RLDGMM44C54D872Y 
PROPRIETA' 1/2 

73 50 605 0 15 00 Risaia 0 311 0 0 10 0 321  645,35 

FERRARI BATTISTINA n. 
a ROMENTINO il 
15/03/1937 c.f. 
FRRBTS37C55H518S 
PROPRIETA' 1/2, 
FERRARI MARIA 
CLOTILDE n. a 
ROMENTINO il 17/02/1933 
c.f. FRRMCL33B57H518I 
PROPRIETA' 1/2 

74 50 607 0 15 40 Risaia 0 309 0 0 10 0 319  691,72 

FERRARI BATTISTINA n. 
a ROMENTINO il 
15/03/1937 c.f. 
FRRBTS37C55H518S 
PROPRIETA' 1/2, 
FERRARI MARIA 
CLOTILDE n. a 
ROMENTINO il 17/02/1933 
c.f. FRRMCL33B17H518E 
PROPRIETA' 1/2 

75 50 609 0 12 00 Risaia 0 580 0 0 18 0 598  1.105,42 




